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Szwajcaria - podróż kolejąSzwajcaria - podróż koleją

    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA - ZURICH - FINANSOWA STOLICA (K)WARSZAWA - ZURICH - FINANSOWA STOLICA (K)

    

Spotkanie na lotnisku z pilotem i przelot do Zurichu. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie. Po południu spacerSpotkanie na lotnisku z pilotem i przelot do Zurichu. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie. Po południu spacer
po centrum miasta. Odwiedzimy najsłynniejsze miejsca, a przewodnik opowie o historii tutejszych banków,po centrum miasta. Odwiedzimy najsłynniejsze miejsca, a przewodnik opowie o historii tutejszych banków,
miejscach spotkań biznesowych, jak również o specyfice życia w Szwajcarii, ekonomii, finansach i podatkach.miejscach spotkań biznesowych, jak również o specyfice życia w Szwajcarii, ekonomii, finansach i podatkach.
Na najsłynniejszym deptaku handlowym miasta poznamy historię najbardziej znanych szwajcarskich marekNa najsłynniejszym deptaku handlowym miasta poznamy historię najbardziej znanych szwajcarskich marek
czekoladek, zegarków, eleganckich nożyków. Poznamy też miasto od strony kultury, przez wiele wiekówczekoladek, zegarków, eleganckich nożyków. Poznamy też miasto od strony kultury, przez wiele wieków
Zurich słynął jako ośrodek liberalnej myśli, przyciągał wiele słynnych postaci, wśród których byli Goethe,Zurich słynął jako ośrodek liberalnej myśli, przyciągał wiele słynnych postaci, wśród których byli Goethe,
Wagner, Tomasz Mann, Albert Einstein, James Joyce i Trocki. W trakcie wycieczki czas na lunch we własnymWagner, Tomasz Mann, Albert Einstein, James Joyce i Trocki. W trakcie wycieczki czas na lunch we własnym
zakresie. Kolacja w restauracji serwującej lokalną kuchnię w restauracji Restaurant Brasserie Johanniterzakresie. Kolacja w restauracji serwującej lokalną kuchnię w restauracji Restaurant Brasserie Johanniter
serwującej lokalną kuchnię. Nocleg.serwującej lokalną kuchnię. Nocleg.

    2 dzień2 dzień -  - WZGÓRZE PILATUS I ZABYTKOWA LUCERNA (Ś,O)WZGÓRZE PILATUS I ZABYTKOWA LUCERNA (Ś,O)

Śniadanie 06:30. O godzinie Śniadanie 06:30. O godzinie 08:0008:00 Transfer bagaży z Hotelu Züri by Fassbind do Hotelu Monopol w Transfer bagaży z Hotelu Züri by Fassbind do Hotelu Monopol w
Lucernie – każdy bagaż do 23 kg, oznaczony zawieszką z imieniem i nazwiskiem. Przejazd na dworzecLucernie – każdy bagaż do 23 kg, oznaczony zawieszką z imieniem i nazwiskiem. Przejazd na dworzec
kolejowy komunikacją miejską. Przejazd pociągiem z Glattburugg do Lucerny. Udamy się w stronękolejowy komunikacją miejską. Przejazd pociągiem z Glattburugg do Lucerny. Udamy się w stronę
góry Pilatus, położonej nieopodal miasta, która jest jednym z najbardziej legendarnych miejscgóry Pilatus, położonej nieopodal miasta, która jest jednym z najbardziej legendarnych miejsc
środkowej Szwajcarii. W pogodny dzień miejsce oferuje panoramiczny widok na 73 alpejskie szczyty.środkowej Szwajcarii. W pogodny dzień miejsce oferuje panoramiczny widok na 73 alpejskie szczyty.
Wyprawa na Pilatus dostarczy nam niezapomnianych wrażeń. Z Lucerny popłyniemy statkiem doWyprawa na Pilatus dostarczy nam niezapomnianych wrażeń. Z Lucerny popłyniemy statkiem do
Alpnachstad, gdzie przesiądziemy się do kolejki zębatej, która wspina się po stromym zboczu.Alpnachstad, gdzie przesiądziemy się do kolejki zębatej, która wspina się po stromym zboczu.
Następnie udamy się na taras widokowy, skąd podziwiać będziemy widok na okoliczne jeziora iNastępnie udamy się na taras widokowy, skąd podziwiać będziemy widok na okoliczne jeziora i
szczyty. W drogę powrotną wyruszymy kolejką linową z przeszklonymi gondolami. Powrót do Lucernyszczyty. W drogę powrotną wyruszymy kolejką linową z przeszklonymi gondolami. Powrót do Lucerny
komunikacją miejską. Po południu spacer po mieście. Tętniące życiem uliczki, przepiękne fasadykomunikacją miejską. Po południu spacer po mieście. Tętniące życiem uliczki, przepiękne fasady
średniowiecznych budynków tworzą atrakcyjne miejsce do zwiedzania. Historia miasta sięga VIIIśredniowiecznych budynków tworzą atrakcyjne miejsce do zwiedzania. Historia miasta sięga VIII
wieku, obecnie należy ono do najważniejszych centrów kulturalnych kraju i szczyci się niezwykłąwieku, obecnie należy ono do najważniejszych centrów kulturalnych kraju i szczyci się niezwykłą
starówką, gdzie zachwycają zwłaszcza drewniane mosty. W trakcie wycieczki obiad. Kolacja westarówką, gdzie zachwycają zwłaszcza drewniane mosty. W trakcie wycieczki obiad. Kolacja we
własnym zakresie. Nocleg.własnym zakresie. Nocleg.

    3 dzień3 dzień -  - PRZEJAZD EKSPRESEM LODOWCOWYM (Ś,O)PRZEJAZD EKSPRESEM LODOWCOWYM (Ś,O)

  Po śniadaniu udamy się na stację kolejową, by udać się do pociągiem do Chur, a następnie dalsza podróż  Po śniadaniu udamy się na stację kolejową, by udać się do pociągiem do Chur, a następnie dalsza podróż
Ekspresem Lodowcowym, który przeciska się pod potężnymi, stromymi ścianami wąwozu Renu – Swiss GrandEkspresem Lodowcowym, który przeciska się pod potężnymi, stromymi ścianami wąwozu Renu – Swiss Grand
Canyon, dalej wspina się na 2033 m n.p.m. na przełęcz Oberalp i za tunelem Furka wjeżdża do słonecznegoCanyon, dalej wspina się na 2033 m n.p.m. na przełęcz Oberalp i za tunelem Furka wjeżdża do słonecznego
Wallis. Na końcu tej niesamowitej trasy najwolniejszy pociąg ekspresowy świata serwuje smakowity deser –Wallis. Na końcu tej niesamowitej trasy najwolniejszy pociąg ekspresowy świata serwuje smakowity deser –
widok przez ogromne panoramiczne okna na szczyt Matterhorn. Ekspres Lodowcowy to marzenie każdego, ktowidok przez ogromne panoramiczne okna na szczyt Matterhorn. Ekspres Lodowcowy to marzenie każdego, kto
przybywa do Szwajcarii, bajeczna podróż okraszona pięknymi widokami, na trasie jest 291 mostów, 91 tuneli,przybywa do Szwajcarii, bajeczna podróż okraszona pięknymi widokami, na trasie jest 291 mostów, 91 tuneli,
7 dolin. Posiłek w wagonie restauracyjnym z kieliszkiem wina. Zakwaterowanie i nocleg w okolicach Zermatt.7 dolin. Posiłek w wagonie restauracyjnym z kieliszkiem wina. Zakwaterowanie i nocleg w okolicach Zermatt.

    4 dzień4 dzień -  - ZERMATT I MATTERHORN (Ś,K)ZERMATT I MATTERHORN (Ś,K)

    

Po śniadaniu okazja, by podziwiać jeden z najbardziej imponujących widoków Szwajcarii, szczyt Matterhorn,Po śniadaniu okazja, by podziwiać jeden z najbardziej imponujących widoków Szwajcarii, szczyt Matterhorn,
do kształtu, którego nawiązują nawet producenci słynnych czekoladek „Toblerone”. Zermatt otacza 38do kształtu, którego nawiązują nawet producenci słynnych czekoladek „Toblerone”. Zermatt otacza 38
szczytów, o wysokości ponad 4 tys. metrów każdy. Wjedziemy kolejką na Klein Matterhorn. Wjazd kolejką naszczytów, o wysokości ponad 4 tys. metrów każdy. Wjedziemy kolejką na Klein Matterhorn. Wjazd kolejką na
Klein Matterhorn oferuje nie tylko zapierające dech w piersiach widoki, ale także wiele unikalnych atrakcji naKlein Matterhorn oferuje nie tylko zapierające dech w piersiach widoki, ale także wiele unikalnych atrakcji na
samym szczycie. Na wysokości 3,883 metrów n.p.m. znajduje się platforma widokowa, z której możnasamym szczycie. Na wysokości 3,883 metrów n.p.m. znajduje się platforma widokowa, z której można
podziwiać panoramiczne widoki na Alpy Szwajcarskie, włoskie Alpy oraz słynne szczyty, takie jak Matterhorn,podziwiać panoramiczne widoki na Alpy Szwajcarskie, włoskie Alpy oraz słynne szczyty, takie jak Matterhorn,
Monte Rosa i Weisshorn. Platforma oferuje niesamowite możliwości fotograficzne, szczególnie przy dobrejMonte Rosa i Weisshorn. Platforma oferuje niesamowite możliwości fotograficzne, szczególnie przy dobrej
pogodzie, kiedy widoczność jest wyjątkowo dobra. Obiad we własnym zakresie. Czas wolny na spacery, dlapogodzie, kiedy widoczność jest wyjątkowo dobra. Obiad we własnym zakresie. Czas wolny na spacery, dla
chętnych wizyta w Muzeum Matterhorn Zermatlantis - Muzeum poświęcone jest historii Zermatt, alpinistycechętnych wizyta w Muzeum Matterhorn Zermatlantis - Muzeum poświęcone jest historii Zermatt, alpinistyce
oraz słynnemu szczytowi Matterhorn. Wspólna kolacja - spróbujemy specjalności Szwajcarii, czyli raclette!oraz słynnemu szczytowi Matterhorn. Wspólna kolacja - spróbujemy specjalności Szwajcarii, czyli raclette!

    5 dzień5 dzień -  - KOLEJKA GORNERGRAT I BERN (Ś,O)KOLEJKA GORNERGRAT I BERN (Ś,O)
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Śniadanie. Tego dnia czeka nas spacer z widokami, a następnie wjazd kolejką na Gornergrat. Wjazd kolejką naŚniadanie. Tego dnia czeka nas spacer z widokami, a następnie wjazd kolejką na Gornergrat. Wjazd kolejką na
Gornergrat to jedna z najbardziej spektakularnych atrakcji w Szwajcarii, oferująca niezapomniane widoki naGornergrat to jedna z najbardziej spektakularnych atrakcji w Szwajcarii, oferująca niezapomniane widoki na
Alpy Szwajcarskie, w tym słynny szczyt Matterhorn. Kolejka Gornergratbahn jest jedną z najstarszychAlpy Szwajcarskie, w tym słynny szczyt Matterhorn. Kolejka Gornergratbahn jest jedną z najstarszych
elektrycznych kolejek zębatych na świecie. Została otwarta w 1898 roku i od tamtej pory jest jedną zelektrycznych kolejek zębatych na świecie. Została otwarta w 1898 roku i od tamtej pory jest jedną z
głównych atrakcji turystycznych w regionie. Trasa: Kolejka rozpoczyna swoją podróż w Zermatt, malowniczymgłównych atrakcji turystycznych w regionie. Trasa: Kolejka rozpoczyna swoją podróż w Zermatt, malowniczym
miasteczku położonym u podnóża Matterhornu. Trasa kolejki ma długość około 9,4 km i wznosi się namiasteczku położonym u podnóża Matterhornu. Trasa kolejki ma długość około 9,4 km i wznosi się na
wysokość 3,089 metrów n.p.m. na Gornergrat. Czas przejazdu: Podróż trwa około 33 minut, w trakcie którychwysokość 3,089 metrów n.p.m. na Gornergrat. Czas przejazdu: Podróż trwa około 33 minut, w trakcie których
pasażerowie mogą podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na góry, lodowce i doliny. Matterhorn: Jedenpasażerowie mogą podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na góry, lodowce i doliny. Matterhorn: Jeden
z najbardziej rozpoznawalnych szczytów na świecie, który można podziwiać z różnych punktów na trasie orazz najbardziej rozpoznawalnych szczytów na świecie, który można podziwiać z różnych punktów na trasie oraz
ze szczytu Gornergrat. Gorner Glacier: Drugi co do wielkości lodowiec w Alpach Szwajcarskich, widoczny zze szczytu Gornergrat. Gorner Glacier: Drugi co do wielkości lodowiec w Alpach Szwajcarskich, widoczny z
punktu widokowego na Gornergrat. Panorama 360°: Na szczycie Gornergrat można podziwiać panoramępunktu widokowego na Gornergrat. Panorama 360°: Na szczycie Gornergrat można podziwiać panoramę
obejmującą 29 szczytów przekraczających 4000 metrów, w tym Monte Rosa, najważniejszy masyw Alpobejmującą 29 szczytów przekraczających 4000 metrów, w tym Monte Rosa, najważniejszy masyw Alp
Szwajcarskich. Obiad w restauracji, a następnie przejazd pociągiem z Zermatt do Bern. Spacer po mieście zSzwajcarskich. Obiad w restauracji, a następnie przejazd pociągiem z Zermatt do Bern. Spacer po mieście z
przewodnikiem. Zakwaterowanie. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg.przewodnikiem. Zakwaterowanie. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg.

    6 dzień6 dzień -  - JUNGFRAUHOH, PAŁAC LODOWY, REJS PO JEZIORZE (Ś,K)JUNGFRAUHOH, PAŁAC LODOWY, REJS PO JEZIORZE (Ś,K)

    

Śniadanie. Przejazd pociągiem z Bern do Interlaken. Przejazd do lodowcowej wioski Grindelwald i wjazdŚniadanie. Przejazd pociągiem z Bern do Interlaken. Przejazd do lodowcowej wioski Grindelwald i wjazd
kolejką na Jungfraujoch, 3454 m n.p.m. Trasa kolejki wykuta jest w skale i prowadzi wewnątrz szczytów Eiger ikolejką na Jungfraujoch, 3454 m n.p.m. Trasa kolejki wykuta jest w skale i prowadzi wewnątrz szczytów Eiger i
Mönch. Następnie wizyta w Pałacu Lodowym, labiryncie o powierzchni tysiąca m². Czas wolny - lunch weMönch. Następnie wizyta w Pałacu Lodowym, labiryncie o powierzchni tysiąca m². Czas wolny - lunch we
własnym zakresie. Po południu przejazd kolejką z Jungfraujoch do Interlaken Ost. Podziwiać będziemywłasnym zakresie. Po południu przejazd kolejką z Jungfraujoch do Interlaken Ost. Podziwiać będziemy
malownicze widoki podczas wieczornego rejsu statkiem po jeziorze Thun. Kolacja podczas rejsu na statku.malownicze widoki podczas wieczornego rejsu statkiem po jeziorze Thun. Kolacja podczas rejsu na statku.
Przejazd komunikacją miejską do hotelu. Nocleg w Thun.Przejazd komunikacją miejską do hotelu. Nocleg w Thun.

    7 dzień7 dzień -  - ZŁOTA PRZEŁĘCZ, MONTREAUX, WINNICE (Ś,O)ZŁOTA PRZEŁĘCZ, MONTREAUX, WINNICE (Ś,O)

    

Śniadanie. Przejazd autobusem miejskim z hotelu na dworzec kolejowy w Thun. Przejazd pociągiem z Thun doŚniadanie. Przejazd autobusem miejskim z hotelu na dworzec kolejowy w Thun. Przejazd pociągiem z Thun do
Zweisimmen. Przejazd pociągiem Złotej Przełęczy do Montreaux, perły szwajcarskiej riwiery, dokąd zjeżdżaliZweisimmen. Przejazd pociągiem Złotej Przełęczy do Montreaux, perły szwajcarskiej riwiery, dokąd zjeżdżali
artyści z całego świata. Zachował się tu zespół niezwykłych secesyjnych hoteli z przełomu XIX i XX w.,artyści z całego świata. Zachował się tu zespół niezwykłych secesyjnych hoteli z przełomu XIX i XX w.,
błyszczących dzisiaj na tle nowoczesnej architektury. Miejsce znane m.in. z Festiwalu Jazzowego, zamkubłyszczących dzisiaj na tle nowoczesnej architektury. Miejsce znane m.in. z Festiwalu Jazzowego, zamku
Chillon czy pomnika Freddiego Mercury’ego. Przejście z dworca kolejowego do hotelu. Lunch w restauracjiChillon czy pomnika Freddiego Mercury’ego. Przejście z dworca kolejowego do hotelu. Lunch w restauracji
hotelowej. Przejazd pociągiem z Montreaux do Rivaz. Wzyta w winnicy Lavaux Vinorama - degustacja dwóchhotelowej. Przejazd pociągiem z Montreaux do Rivaz. Wzyta w winnicy Lavaux Vinorama - degustacja dwóch
odmian wina Chasselas oraz czerwonego wina Plant Robert, plus przekąski. Powrót do Montreaux statkiem.odmian wina Chasselas oraz czerwonego wina Plant Robert, plus przekąski. Powrót do Montreaux statkiem.
Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. 

    8 dzień8 dzień -  - "CZEKOLADOWY POCIĄG" I DERY (Ś,O)"CZEKOLADOWY POCIĄG" I DERY (Ś,O)

  Po śniadaniu czeka nas pyszny dzień, czyli niepowtarzalna podróż po świecie czekolady i sera gruyere.  Po śniadaniu czeka nas pyszny dzień, czyli niepowtarzalna podróż po świecie czekolady i sera gruyere.
Całodzienna wyprawa Pociągiem Czekoladowym rozpocznie się w Montreux nad Jeziorem Genewskim, skądCałodzienna wyprawa Pociągiem Czekoladowym rozpocznie się w Montreux nad Jeziorem Genewskim, skąd
udamy się do fabryki czekolady i serowarni w Gruyeres. Podczas zwiedzania degustacja obu specjałów.udamy się do fabryki czekolady i serowarni w Gruyeres. Podczas zwiedzania degustacja obu specjałów.
Będziemy podróżować eleganckim wagonem Belle Epoque z 1915 roku lub nowoczesnym wagonemBędziemy podróżować eleganckim wagonem Belle Epoque z 1915 roku lub nowoczesnym wagonem
panoramicznym. W trakcie wycieczki obiad. Późnym popołudniem powrót do Montreaux.panoramicznym. W trakcie wycieczki obiad. Późnym popołudniem powrót do Montreaux.
  

    9 dzień9 dzień -  - ZAMEK CHILLON, MUZEUM ZEGARKÓW (Ś,O)ZAMEK CHILLON, MUZEUM ZEGARKÓW (Ś,O)

  Po śniadaniu przejazd do urzekającego, średniowiecznego zamku Chillon, położonego nad Jeziorem  Po śniadaniu przejazd do urzekającego, średniowiecznego zamku Chillon, położonego nad Jeziorem
Genewskim. Zwiedzanie twierdzy będącej inspiracją dla wielu pisarzy i poetów. Po południu przejedziemy doGenewskim. Zwiedzanie twierdzy będącej inspiracją dla wielu pisarzy i poetów. Po południu przejedziemy do
Genewy wzdłuż wybrzeża jeziora i szwajcarskich winnic. Lunch w Cafe de Paris. Po południu wizyta w MuzeumGenewy wzdłuż wybrzeża jeziora i szwajcarskich winnic. Lunch w Cafe de Paris. Po południu wizyta w Muzeum
Zegarków Muzeum Patek Philippe (opcjonalnie dla chętnych). Muzeum Patek Philippe w Genewie toZegarków Muzeum Patek Philippe (opcjonalnie dla chętnych). Muzeum Patek Philippe w Genewie to
wyjątkowe miejsce poświęcone sztuce zegarmistrzostwa i historii jednej z najbardziej prestiżowych marekwyjątkowe miejsce poświęcone sztuce zegarmistrzostwa i historii jednej z najbardziej prestiżowych marek
zegarków na świecie. Założone w 2001 roku przez Philippe’a Stern, prezydenta firmy Patek Philippe, muzeumzegarków na świecie. Założone w 2001 roku przez Philippe’a Stern, prezydenta firmy Patek Philippe, muzeum
mieści się w eleganckim budynku z lat 1919-1920 w dzielnicy Plainpalais. Zakwaterowanie w hotelu. Kolacjamieści się w eleganckim budynku z lat 1919-1920 w dzielnicy Plainpalais. Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja
we własnym zakresie. Noclegwe własnym zakresie. Nocleg
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    10 dzień10 dzień -  - KOSMOPOLITYCZNA GENEWA I PYSZNE FONDUE (Ś,O)KOSMOPOLITYCZNA GENEWA I PYSZNE FONDUE (Ś,O)

  Po śniadaniu zwiedzanie kosmopolitycznej Genewy. Przejazd komunikacją miejską w kierunku siedziby  Po śniadaniu zwiedzanie kosmopolitycznej Genewy. Przejazd komunikacją miejską w kierunku siedziby
Organizacji Narodów Zjednoczonych w Genewie.Organizacji Narodów Zjednoczonych w Genewie.
To niewielkie miasto, przez wieki zyskało miano światowej metropolii, gdzie przybywali protestanci z całejTo niewielkie miasto, przez wieki zyskało miano światowej metropolii, gdzie przybywali protestanci z całej
Europy, a następnie osiedlały się liczne międzynarodowe instytucje. Dzisiaj Genewa jest siedzibą ponad 200Europy, a następnie osiedlały się liczne międzynarodowe instytucje. Dzisiaj Genewa jest siedzibą ponad 200
organizacji międzynarodowych. Spacer po mieście i pożegnalny obiad w formie pysznego fondue, specjalnościorganizacji międzynarodowych. Spacer po mieście i pożegnalny obiad w formie pysznego fondue, specjalności
Szwajcarii i pobliskiej francuskiej Sabaudii. Transfer na lotnisko i powrót do kraju.Szwajcarii i pobliskiej francuskiej Sabaudii. Transfer na lotnisko i powrót do kraju.
  

To masz w cenieTo masz w cenie

przelot na tarsie Warszawa - Zurich - Genewa - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymiprzelot na tarsie Warszawa - Zurich - Genewa - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi
przejazd pociągami na całej trasie, w tym panoramicznymi i tematycznymi zgodnie z programemprzejazd pociągami na całej trasie, w tym panoramicznymi i tematycznymi zgodnie z programem
transport autobusem lub minibusem zgodnie z programemtransport autobusem lub minibusem zgodnie z programem
zakwaterowanie w hotelach 3* położonych w centrum miast w pokojach 2-os z dogodnym dojściem dozakwaterowanie w hotelach 3* położonych w centrum miast w pokojach 2-os z dogodnym dojściem do
dworca dworca 
transport bagażowy pomiędzy hotelamitransport bagażowy pomiędzy hotelami
przejazdy kolejkami wysokogórskimi w Zermatt, na Jungfraujoh oraz Pilatusprzejazdy kolejkami wysokogórskimi w Zermatt, na Jungfraujoh oraz Pilatus
rejs statkiem w Lucernie oraz Interlakenrejs statkiem w Lucernie oraz Interlaken
przejazd pociągiem czekolwadowym wraz z degustacjamiprzejazd pociągiem czekolwadowym wraz z degustacjami
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem;obiady (O) w lokalnych restauracjach, kuchnia lokalna, zgodnie z programem;
kolacje (K) w regionalnych restauracjach zgodnie z programemkolacje (K) w regionalnych restauracjach zgodnie z programem
bogaty program zwiedzaniabogaty program zwiedzania
degustacje wina i zwiedzanie winiarni zgodnie z programemdegustacje wina i zwiedzanie winiarni zgodnie z programem
degustacje lokalnych produktów zgodnie z programemdegustacje lokalnych produktów zgodnie z programem
bilety wstępu do muzeów i obiektów zgodnie z programem  bilety wstępu do muzeów i obiektów zgodnie z programem  
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
ubezpieczenie KL, NNW i bagażu (obejmuje choroby przelwkłe)  do sumy 45000 EURubezpieczenie KL, NNW i bagażu (obejmuje choroby przelwkłe)  do sumy 45000 EUR
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikację Polka Travel  ze wszystkimi informacjami organizacyjnymi i ciekawostkami - uruchamiana na 2aplikację Polka Travel  ze wszystkimi informacjami organizacyjnymi i ciekawostkami - uruchamiana na 2
tygodnie przed wyprawątygodnie przed wyprawą
obowiązkową opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowyobowiązkową opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
posiłków, które nie są ujęte w opisieposiłków, które nie są ujęte w opisie
napiwkównapiwków
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej

To możesz dokupićTo możesz dokupić

ubezpieczenie kosztów rezygnacjiubezpieczenie kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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